FICHA DE INSCRIPCION

CEIP LA ALMADRABA

Datos del alumno:

INOINIDIE! .o
APCIIAOS: e
CUISO: svessssssssssseee im0
ACTIVIAAd ..o [ e
ACTIVIAAd ..o [ e
ENIQIL s
FEChA A€ NACIMIENTO. .oovecoooeccevveeeeeeeseee s
No de SIP (tarjeta sanitaria s6lo act. depOrtiVas): ............reerscerssiersne
Mes de inicio de 1@ @CtIVIAAA: ...
Alergias y/0 enfermMedades: ...

Datos del Padre/Madre:

INOINIDIE! .o
ADPCIIAOS e
TElEfON0S AE CONTACTO: .ovvvooeeeeveeecesesssseeee s

Firmando este documento autorizo la utilizacion de fotografias e imagenes de mi hijo/a
para su uso exclusivo en las paginas web www.racingplaya.es y www.educap.es.

Si [] No []
Autorizo a Educap S.L. y/o al Racing Playa San Juan C.D. a emitir los recibos de las activi-

dades extraescolares a nombre de:

.................................................................................................................................. (titular de la cuenta)

&S /. /. /S

Alos efectos de lo establecido en la Ley Orgénica 15/1999, de 13 de Diciembre, de Proteccién de Datos de Caracter Personal, y de la Ley
34/2002, de 11 de Julio, de Servicios de la Sociedad de la Informacién y de Correo Electrénico (LSSI), Educap S.L. garantiza la confidenciali-
dad de los datos personales de sus clientes.

Actiidades paca Tnfantil o Primavia

Actividad

Futbol Infantil

Futbol -sala |
(Prebenjamin)

Futbol -salalll
(Benjamin)

Mini-tenis

Volley

Patinaje Iniciacion
Hockey

Karately I
Gimnasia Ritmica
Iniciacién a la Danza
Baile Contemporaneo
Natacion Infantil*
Natacion Primaria*
Natacién Sincronizada
Multiactividad*
Yogalyll

Atletismo

Atencion Educativa®
Cuentoterapia

Baby English
Ludoteca Inglesall
Ludoteca Inglesall
Ludoteca Inglesallll
Dibujo y Pintura

Taller Artistico

Curso
4y 5anos
1oy 20
30
4 anos - 1°
10a3°
4 anos - 3°
10a3°
4 anos - 3°
5 anos - 3°
3a5anos
10a3°
3a5anos
10a3°
10a3°
3a5anos
4 anos a 3°
10a3°
1°0a3°
3anosal1°
3 anos
4y 5anos
1oy 20
30
4 anos - 3°

1oa 30

Alumnos

15

15
15
12
12
15
15
20
15
15

15

12
12
15
15
15
12
12
12
12

12

Horario

Lunes y Miércoles
de17:00 a 18:00

Martes y Jueves
de17:00 a 18:30
Martes y Jueves
de17:00a 18:30
Martes y Jueves
de 17:00 a 18:00
Miércoles y Viernes
De 17:00 a 18:00
Miércoles y Viernes
De 17:00 a 18:00
Miércoles y Viernes
De 17:00 a 18:30
Lunes y Miércoles
de 17:00 a 18:00
Lunes y Miércoles
de 17:00a 18:00
Martes y Jueves
de 17:00 a 18:00
Martes y Jueves
de 17:00 a 18:00
Sabados
de 9:30a10:15
Sabados
de 11:00a 11:45
Sabados
de 11:30a 13:00
Lunes a Viernes
de 17:00 a 18:00
Viernes
de 17:00 a 18:00
Lunes y Viernes
de 17:00 a 18:00
Lunes a Viernes
de 17:00 a 18:00
Viernes
de 16:00 a 17:00
Lunes y Miércoles
de 16:00 a 17:00
Lunes y Miércoles
de 16:00 a 17:00
Martes y Jueves
de 16:00 a 17:00
Martes y Jueves
de 16:00 a 17:00
Martes y Viernes
de 16:00a 17:00
Jueves
de 16:00 a 17:00

Precio

25€

27€

27€

25€

25€

27€

27€

27€

25€

25€

25€

33€

28€

30€

consultar

17€

25€

Consultar

17€

26€

26€

26€

26€

25€



Martes y Jueves
de 16:00 a 17:00
Martes y Viernes

Guitarra 10a3° 12 de 16:00a 17:00 o€ X X
. Martes
X
Piano 1°a3° . de 16:00 a 17:00 20€ ‘ / V/ a 6: ;
. Miércoles y Viernes
* o o
Informética 1°a3 10 de 16:00a 17:00 2/€

Lunes y Miércoles
de 16:00 a 17:00
Miércoles

Robética 10a30 25 de 1600 3 1700 38€ €X W S c Y S
Viernes 6 ( > Q
* o o
Aloha 1°a3 21 de 16:00a 17:00 o1€

PERIODO DE INSCRIPCION

»  Del 22 al 24 de Septiembre 2015, de 9:00 a 10:00 horas. “ Z — “ 2
»  Lugar de entrega de la ficha: Entrada habitual de los nifios al cole a las 9.00 horas.
Entregar las inscripciones a la coordinadora de actividades del centro (Gema).
»  Habra que ensefar, o enviar al mail de la coordinadora, un justificante de ingreso de la

cuota de la A.M.P.A. Los NO socios, para poder inscribirse en las actividades extraescolares,
deberan abonar una matricula de 70€ por familia, siendo prioritarios los socios de la A.M.P.A.

IMPORTANTE

»  Las actividades con nimero inferior a 7 alumn@s inscritos no daran comienzo, excepto
Robaética que precisa de un minimo de 12 alumnos.

» Ellistado de alumnos admitidos se podra consultar en la puerta de entrada habitual al
colegio a partir del Viernes 25 de Septiembre (Tablon del A.M.P.A.). Las actividades co-
menzaran el Jueves 1 de Octubre de 2015.

»  Este curso, 2015/2016, la A.M.P.A. del C.P. AlImadraba ha contratado al Racing Playa San
Juan C.D. para coordinar las actividades deportivas y a Educap Serveis d'Oci S.L. para las
actividades culturales.

»  *La Natacion se realiza en el Gimnasio Stadio (C/. Tridente esquina con Calle Arpén s/n).

»  *Lainscripcion a la Actividad de Atencién Educativa sera minimo de 2 dias.

Precios: 2 dias - 25€; 3 dias - 30€; 4 dias - 35€ y 5 dias - 40€.

»  *Las Actividades de Piano, Robética e Informatica incluyen los materiales necesarios

para la realizacion de las mismas.

»  El22 de Septiembre a las 18:00 h. habra reunién informativa para todos aquellos interesados

en conocer el contenido de la actividad de Robética.

»  La Multiactividad es una actividad semanal que comprende diferentes materias a nivel
creativo: teatro, cuentacuentos, manualidades, dibujo y pintura, inciacién musical, ... La ins-
cripciodn a la misma serd minimo de 2 dias con la peculiaridad de poder elegir los dias en los C 6 . IP R Z\ﬁ A {Mﬂd‘(abﬁ
que asistira el alumno, modificindose asi los precios, que quedan de la siguiente manera:

2 dias - 25€; 3 dias - 30€; 4 dias - 35€ y 5 dias - 40€ DATOS DE CONTACTO:
»  *Matricula Aloha (Calculo Matematico) 30€ con material incluido. \ / EE ,\ WWW.QdOCﬂ/O.QS Gema Bustos (Coordinadora) - 647 729 651

Iniciacion Musical 3 a5anos 12 25€

Teatro 104a 30 15 25€

web: www.educap.es email: gema@educap.es




